SC2A1
230 VAC Transformatorregler mit zwei Geschwindigkeiten mit TK und Start / Stop
DS-SC2A1-DE-000 - 28 / 05 / 21S.4.1.8
SC2A1
230 VAC Transformatorregler mit zwei Geschwindigkeiten mit TK und Start / Stop
Hauptmerkmale
•	Breiter Leistungsbereich: 1,5 A—13,0 A

Ungeregelter Ausgang 230 VAC
Gehäuse:
Plastik (R-ABS, UL94-V0, grau RAL7035) oder Stahlblech
(RAL7035, Polyester-Pulverbeschichtung), abhängig von
der Produktversion
Schutzart IP54 (nach EN 60529)
Zulässige
Umgebungsbedingungen
Temperatur -20—35 °C
Relative
Luftfeuchtigkeit
5—95 % rH (nicht
kondensierend)
Artikelcodes
Artikelcode Max. Nennstrom, [A] Sicherungsnennstrom
SC2A1-15L25 1,5 (5*20 mm) T-2,5 A-H
SC2A1-25L25 2,5 (5*20 mm) T-4,0 A-H
SC2A1-35L25 3,5 (5*20 mm) T-5,0 A-H
SC2A1-50L25 5,0 (5*20 mm) T-8,0 A-H
SC2A1-75L25 7,5 (5*20 mm) T-12,5 A-H
SC2A1100L25 10,0 (6*32 mm) T-16,0 A-H
SC2A1130L25 13,0 (6*32 mm) T-20,0 A-H
Spannung
Position Knopf 0 - 1 2 3 4 5
Geregelter Ausgang [VAC]
Geschwindigkeit 1